
Bulle  HB-Nr. Vererbungsstärken Listenpreis Bestellmenge GRATIS!

Adeo 823318 Milchmengenvererber 29 €
Aljano 823288 Inhaltsstoffe; Fruchtbarkeit 25 €
Always PP 773044 Hornlos; Ausgewogen 25 €
Baltic PP 823294 Hornlos; A2A2 23 €
Can PP RDC 823300 Hornlos; Robotereignung 29 €  
Carenzo EX 90 823256 A2A2; super Euter 21 €
Clay 823319 Inhaltsstoffe; A2A2 35 €
Diddley 823310 Nutzungsdauer; Gesundheit 23 €  
Garett EX 91 823221 #5 Topliste; Milchmenge 20 €
Giroud 823285 Exterieurstarke Kühe 21 €
Gladius EX 91 823250 #3 Topliste; Produktivität 25 €
Lion King 773304 Captain-Sohn; Färsenbulle 25 €
Luca PP 823311 Hornlos; Robotereignung 25 €
Malicup 823313 Milchmengenvererber; Inhaltsstoffe 32 €
Maserati 298819 Nutzungsdauer; Eutergesundheit 29 €
Mask Red 823286 Outcross; A2A2 27 €
Mo Red PP 823295 Hornlos; Exterieur 28 €
Pitch 823316 Robotereignung; Gesundheit 27 €
Ragtime 823306 Milchmengenvererber; Exterieur 23 €
Rango 823303 Laufstallkühe, Nutzungsdauer 35 €
Ryland Red 298615 Eutervererbung; Nutzungsdauer 20 €
Sweet RDC 823315 Milchmengenvererber; Wirtschaftlichkeit 32 €

Barron 204676 Black Angus; BoD-geprüft 14 €
Red Berry 204681 Red Angus; BoD-geprüft 15 €
ANG-Mix 999023 Barron - Red Berry - Fiete 16 €

Herbst-Spezial
TOP-Bullen konventionell

Bestellungen sind bei Ihrem Außendienst oder bequem per Fax/Mail möglich.
in MV: 03963 2559-38 bzw. depot-woldegk@rinderallianz.de | in ST: 039089 977-77 bzw. bismark@rinderallianz.de

Solange der Vorrat reicht. Aufgrund der hohen Nachfrage kann es zu Lieferengpässen kommen. Gültig bis 30.09.2024. 

Kundenangaben (Bitte deutlich schreiben)

Betrieb

Straße, Hausnummer

PLZ, Ort

Tel./Fax							     

E-Mail

ADM / Besamungstechniker:   

je 10
+5 gratis



Unterschrift Kunde Unterschrift Mitarbeiter der RinderAllianz GmbHDatum

Bulle  HB-Nr. Vererbungsstärken Listenpreis Bestellmenge GRATIS!

Always PP 773044 Hornlos; Ausgewogen 45 €
Baltic PP 823294 Hornlos; A2A2 40 €
Carenzo EX 90 823256 A2A2; super Euter 38 €
Clay 823319 Inhaltsstoffe; A2A2 46 €
Garett EX 91 823221 #5 Topliste; Milchmenge 37 €
Giroud 823285 Exterieurstarke Kühe 40 €
Gladius EX 91 823250 #3 Topliste; Produktivität 42 €
Lion King 773304 Captain-Sohn; Färsenbulle 43 €
Luca PP 823311 Hornlos; Robotereignung 42 €
Maserati 298819 Nutzungsdauer; Eutergesundheit 47 €
Mask Red 823286 Outcross; A2A2 44 €
Mo Red PP 823295 Hornlos; Exterieur 45 €
Rango 823303 Laufstallkühe, Nutzungsdauer 46 €
Ryland Red 298615 Eutervererbung; Nutzungsdauer 39 €
Sweet RDC 823315 Milchmengenvererber; Wirtschaftlichkeit 45 €

Barron 204676 Black Angus; BoD-geprüft 38 €
Red Berry 204681 Red Angus; BoD-geprüft 38 €

Herbst-Spezial
TOP-Bullen gesext

Bestellungen sind bei Ihrem Außendienst oder bequem per Fax/Mail möglich.
in MV: 03963 2559-38 bzw. depot-woldegk@rinderallianz.de | in ST: 039089 977-77 bzw. bismark@rinderallianz.de

Solange der Vorrat reicht. Aufgrund der hohen Nachfrage kann es zu Lieferengpässen kommen. Gültig bis 30.09.2024. 

Wichtige Hinweise:
•	 Sperma muss vorgekauft werden.
•	 Angebot gültig ab sofort bis 30. September 2024
•	 Rechnungslegung und Auslieferung erfolgt nach Verfügbarkeit.

je 10
+3 gratis
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